
Prot. N._________ del__________  

  Ticengo, 26/11/2022 

Oggetto: Bando per alienazione Piaggio Gavello - Verbale di aggiudicazione. 

 

LA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

L'anno duemilaventidue, addì 26 Novembre, alle ore 10:30 presso la Sala Consiliare si sono 
riuniti i componenti della Commissione per l'aggiudicazione dell'asta pubblica, ovvero i Sig.ri: 
 
• Ferrari Gloria – Responsabile dell’Ufficio Tecnico in qualità di Presidente della 
commissione; 
• Cattani Sonia – Istruttore Amministrativo, in qualità di membro e con funzioni 
anche di segretario verbalizzante; 
• Mierini Francesco – Agente di Polizia locale, in qualità di membro; 

 
I componenti della Commissione dichiarano che non sussistono elementi di incompatibilità 
personale allo svolgimento delle funzioni affidategli nei modi stabiliti dall'art. 77 del D. Lgs. 
18/04/2016, n 0 50 e s.m.i.; 

PREMESSO 

- Che con deliberazione di Giunta Comunale n 51 del 26-10-2022 è stato dato incarico 
all'Ufficio Tecnico Comunale di procedere alla vendita di un autocarro in disuso PIAGGIO 
targato CL188AX immatricolato nel 2003, di proprietà comunale, tramite asta pubblica, 
per mezzo di offerte segrete in aumento rispetto al prezzo base d'asta indicato nell'avviso 
di gara; 

- Che con determinazione n 100 del 30-10-2022 è stato approvato il bando ed è stata 
indetta l'asta pubblica per l’alienazione dell’autocarro per trasporto di cose Piaggio con 
cassone ribaltabile posteriore di portata 565 kg di proprietà comunale, comprensivo del 
modello di domanda di partecipazione e del modello d’offerta; 

- Che l'avviso di "Asta pubblica per l’alienazione dell’autocarro per trasporto di cose 
Piaggio con cassone ribaltabile posteriore di portata 565 kg di proprietà comunale, è 
stato regolarmente pubblicato all'Albo Pretorio online e sul sito istituzionale del Comune 
per il periodo dal 03 Novembre 2022 al 25-11-2022; 

- Che la gara è stata indetta con il criterio di maggior convenienza per l'Ente banditore e 
dunque risulterà vincitore l'operatore che più avrà offerto per l'acquisto del bene 
predetto; 

 

CIO' PREMESSO 

 
La Commissione giudicatrice, composta come in premessa specificato e riunitasi come 
previsto dal bando di gara, in seduta pubblica, procede all'espletamento delle operazioni di 
gara. 



Il Presidente informa i presenti che la seduta pubblica odierna, sarà diretta alle seguenti 
operazioni: 
- Accertamento del numero e dell'identificazione dei plichi delle offerte pervenute; 
- L'apertura della busta di ciascun partecipante al fine di verificare la documentazione 

amministrativa e la conseguente ammissibilità formale delle offerte e l'analisi delle 
offerte pervenute; 

 

 

La Commissione prende atto che sono state presentate entro il termine previsto (25-11-2022 
alle ore 12:00) all’Amministrazione Comunale n° 14 buste dai seguenti concorrenti:  

 

N°Prog. Prot. n o Data Denominazione operatore 

1 3719 10/11/2022 COMAL SRL  

2 3778 16/11/2022 CARBUS SRL  

3 3798 17/11/2022 GIROLETTI GIANBATTISTA 

4 3805 17/11/2022 STABILI SRL 

5 3855 21/11/2022 OMASSI MANUEL 

6 3857 21/11/2022 GSD LUISIANA  

7 3874 22/11/2022 GRUPPO PREITE SOC. COOPERATIVA 

8 3895 23/11/2022 MB SERVICE DI BONA MICHELE 

9 3896 23/11/2022 COPELLI COSTRUZIONI METALICCHE 

10 3897 23/11/2022 DACAR DI DEMECA ADALGISA 

11 3898 23/11/2022 GIANGRECO MARCO 

12 3913 24/11/2022 SEVERGNINI LUCIANO 

13 3915 24/11/2022 FINOMOTORI SERVICE SRL 

14 3921 25/11/2022 OLDONI DANIELE 

 
L’Ing. Ferrari ricorda ai presenti che l’asta viene aggiudicata secondo il criterio dell’offerta più 
conveniente per l’Amministrazione rispetto al prezzo posto a base di gara ai sensi dell’art. 73 
lett. c del R.D. 827/1924. 
Premesso quanto sopra, si procede all’apertura delle buste nell’ordine cronologico d’arrivo 
degli stessi al Protocollo generale del Comune. 

 

PERTANTO, SI DA' ATTO 

 
Viene constatata la completezza e la regolarità della documentazione inserita nelle buste 
regolarmente sigillate quindi si prende atto delle offerte economiche presentate: 



 

N° Prog. Denominazione operatore Offerta economica 

1 COMAL SRL  € 1.000,00 

2 CARBUS SRL  € 1.587,00 

3 GIROLETTI GIANBATTISTA € 560,00 

4 STABILI SRL € 617,00 

5 OMASSI MANUEL € 802,00 

6 GSD LUISIANA  € 510,00 

7 GRUPPO PREITE SOC. COOPERATIVA € 1.270,00 

8 MB SERVICE DI BONA MICHELE € 2.151,00 

9 COPELLI COSTRUZIONI METALICCHE € 515,00 

10 DACAR DI DEMECA ADALGISA € 800,00 

11 GIANGRECO MARCO € 1.289,00 

12 SEVERGNINI LUCIANO € 315,00 

13 FINOMOTORI SERVICE SRL € 1.020,00 

14 OLDONI DANIELE € 850,00 

 
 

 

DICHIARA ALTRESI' la seguente classifica: 
 

N O 

Classificato 

Denominazione operatore 

1 MB SERVICE DI BONA MICHELE   

2 CARBUS SRL 

3 GIANGRECO MARCO 

4 GRUPPO PREITE SOC. COOPERATIVA 

5 FINOMOTORI SERVICE SRL 

6 COMAL SRL 

7 OLDONI DANIELE 

8 OMASSI MANUEL 



9 DACAR DI DEMECA ADALGISA 

10 STABILI SRL 

11 GIROLETTI GIANBATTISTA 

12 COPELLI COSTRUZIONI METALICCHE 

13 GSD LUISIANA  

14 SEVERGNINI LUCIANO 

 

Risulta pertanto vincitore del presente avviso la ditta  

MB SERVICE DI BONA MICHELE Via G. Miglio, 1 LAVAGNO037030 (Verona); 

Il Presidente della Commissione, alle ore 11:00, chiude le operazioni di gara relative al 
controllo delle offerte e dichiara di procedere alle successive fasi propedeutiche alla 
consegna dei mezzi. 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto 
 
Il Presidente Ing. Ferrari Gloria 
 
_____________________________ 
 
Il Segretario Verbalizzante Cattani Sonia 
 
______________________________ 
 
Il Componente Mierini Francesco 
 
______________________________ 


